城口县巴山镇人民政府
关于任命村（社区）食品药品安全协管员
的通知

各村（居）民委员会：
为切实加强对全镇食品药品安全工作的监管，根据《城口县食品药品安全委员会办公室关于报送食品药品安全协管员名单的通知》（城食药安办发〔2021〕17号）要求，经巴山镇政府研究决定任命夏兵等同志为村（社区）食品药品安全协管员，具体名单如下：
夏  兵为巴山镇社区食品药品安全协管员
谢志祥为龙王村食品药品安全协管员
姜正福为坪上村食品药品安全协管员
陈  爽为联盟村食品药品安全协管员
袁太熬为努力村食品药品安全协管员
李道艳为黄溪村食品药品安全协管员
雷光万为农民村食品药品安全协管员
尹德寿为新岭村食品药品安全协管员
熊启林为元坝村食品药品安全协管员
冉维勇为民生村食品药品安全协管员
刘世文为立新村食品药品安全协管员

特此通知

附件：巴山镇食品药品安全协管员信息表

           城口县巴山镇人民政府
                                  2021年10月10日

 (
—
1
 —
)
附件
巴山镇食品药品安全协管员信息表

	乡镇（街道）
	村（社区）
	姓名
	性别
	出生年月
	村（社区）干部
（是/否）
	职务
	联系电话
	开户行
	银行卡号

	巴山镇
	元坝村
	熊启林
	男
	1990.06
	是
	综治专干
	18290559554
	重庆农村商业银行
	6215281086149097

	巴山镇
	龙王村
	谢志祥
	男
	1997.03
	是
	综治专干
	19923245573
	重庆农村商业银行
	6215281029264789

	巴山镇
	立新村
	刘世文
	男
	1967.07
	是
	综治专干
	13668441772
	重庆农村商业银行
	6212583012172561

	巴山镇
	民生村
	冉维勇
	男
	1970.11
	是
	综治专干
	13896284588
	重庆农村商业银行
	6228851055803596

	巴山镇
	努力村
	袁太熬
	男
	1967.12
	是
	综治专干
	15320695763
	重庆农村商业银行
	6215281018665277

	巴山镇
	黄溪村
	李道艳
	女
	1988.01
	是
	综治专干
	18423409386
	重庆农商行城口支行
	6215281083175129

	巴山镇
	巴山社区
	夏  兵
	女
	1975.04
	是
	社区综治专干
	18996619386
	农村商业银行
	6215281000977326

	巴山镇
	农民村
	雷光万
	男
	1973.01
	是
	综治专干
	13452622289
	重庆农村商业银行
	6215281083175897

	巴山镇
	联盟村
	陈  爽
	男
	1976.06
	是
	综治专干
	13594766498
	重庆农村商业银行
	6215281034576334

	巴山镇
	坪上村
	姜正福
	男
	1985.06
	是
	综治专干
	13609459046
	重庆农村商业银行
	6215281064801461

[bookmark: _GoBack]